伙企业转让13,334,000股四通股份股票。 磐信昱然等11名交易对方同意将与上市公司

进行资产置换取得的拟置出资产由上市公司控股股东、 实际控制人及其一致行动人或

其指定第三方承接，作为交易对方拟设立的合伙企业受让13,334,000股四通股份股票

的交易对价。

信息披露义务人及其一致行动人已出具《自本次重组复牌之日起至实施完毕期间

的减持计划》说明函，承诺：“本人已知悉上市公司广东四通集团股份有限公司本次重

大资产重组的相关信息和方案，除按照《重大资产置换及发行股份购买资产协议》的安

排并根据《股份转让协议》约定的条款和条件拟转让的股份外，本人自本次重大资产重

组复牌之日起至本次交易实施完毕期间，不存在股份减持计划。上述股份包括本人原持

有的上市公司股份以及原持有股份在上述期间因上市公司分红送股、 资本公积转增股

本等形成的衍生股份。 ”

此外，信息披露义务人及其一致行动人已出具《关于股份锁定期的承诺函》，承诺

“1、本人在本次重大资产重组之前所控制的上市公司股份，自本次交易完成后（自本次

交易发行的股份上市之日起）36个月内将不以任何方式进行转让， 包括但不限于通过

证券市场公开转让或通过协议方式转让，也不委托他人管理本人控制的上市公司股份。

2、股份锁定期限内，本人在本次重大资产重组之前所控制的上市公司股份因上市

公司发生送股、转增股份或配股等除权事项而增加的部分，亦遵守上述股份锁定承诺。

3、如果届时中国证监会及/或上海证券交易所对于上述锁定期安排另有规定，本人

将按照中国证监会及/或上海证券交易所的最新规定对上述锁定期安排进行调整并予

执行。

4、如违反上述承诺，本人将承担相应的法律责任。 ”

综上所述， 除本次交易方案中约定的信息披露义务人及其一致行动人将所持四通

股份13,334,000股份转让给交易对方拟设立的合伙企业外，信息披露义务人及一致行

动人无其他在未来12个月内增加其在上市公司中拥有权益的股份或继续减少其已拥有

权益股份的计划。

第三节 权益变动方式

一、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的情况

（一）本次权益变动前后信息披露义务人在上市公司中拥有权益情况

本次重大资产重组前，上市公司总股本为266,680,000股，信息披露义务人及其一

致行动人合计持有上市公司158,060,000股股份，占上市公司总股本的59.27%；本次重

大资产重组后，上市公司总股本将增加至1,118,220,363股，信息披露义务人及其一致

行动人合计持有上市公司144,726,000股股份，占上市公司总股本的12.94%。

本次重大资产重组前后，信息披露义务人在上市公司中拥有权益情况如下：

股东名称

股东之间的一致

行动关系

交易完成前 交易完成后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

蔡镇城

一致行动人

25,736,880 9.65% 23,565,707 2.11%

蔡镇茂 25,664,624 9.62% 23,499,547 2.10%

李维香 25,664,624 9.62% 23,499,547 2.10%

蔡镇锋 25,664,624 9.62% 23,499,547 2.10%

蔡镇通 25,664,624 9.62% 23,499,547 2.10%

蔡镇煌 25,664,624 9.62% 23,499,547 2.10%

蔡怿旬 2,000,000 0.75% 1,831,279 0.16%

蔡怿烁 2,000,000 0.75% 1,831,279 0.16%

合计 158,060,000 59.27% 144,726,000 12.94%

（二）本次交易方案概述

本次交易方案包括（一）重大资产置换；（二）发行股份购买资产；（三）股份转让。

前述重大资产置换、发行股份购买资产和股份转让互为前提条件。若任何一项交易因未

获得批准或因故无法付诸实施，其他两项交易均不生效或不予实施。

本次交易方案具体如下：

1、重大资产置换

上市公司拟将截至评估基准日除保留资产以外的全部资产与负债作为置出资产，

与磐信昱然等11名交易对方持有的康恒环境100%股权中的等值部分进行资产置换。保

留资产包括：四通股份拥有的现金人民币0.4亿元、瓷土采矿承包经营权形成的其他流

动负债和递延收益。

根据坤元评估出具的坤元评报〔2018〕402号评估报告，以2018年3月31日为基准

日，选用资产基础法评估结果作为最终评估结论，本次交易中拟置出资产评估值为81,

546.85万元。

根据四通股份于2018年4月11日召开的第三届董事会2018年第二次会议和2018年

5月4日召开的2017年度股东大会审议通过的《广东四通集团股份有限公司2017年度利

润分配方案》，四通股份拟向全体股东每股派发现金红利0.05元（含税），现金分红总额

为1,333.4万元。 2018年5月23日，上述现金分红实施完毕，本次交易拟置出资产的交易

价格相应扣减实际现金分红金额后，最终作价为80,213.45万元。

根据坤元评估出具的坤元评报〔2018〕405号评估报告，以2018年3月31日为基准